
Период 15.12.2014 - 15.12.2014 10 xxxx 88 xxxx 90 xxxx
Организация 59 332.65 1 550.39 53 475.05 114 358.09 

0130000006 - МВР ЦУ 555.50 555.50 
013032**** - САД "УССД" 915.00 0.00 51 263.79 52 178.79 
013034**** - Академия на МВР 0.00 0.00 352.13 352.13 
013036**** - Медицински институт 0.00 0.00 99.00 99.00 
013040**** - СДВР 600.00 0.00 0.00 600.00 
013070**** - ГД "Гранична полиция" 600.00 0.00 344.62 944.62 
0130900008 - САД "Международни проекти" 994.89 994.89 
0131000084 - ОД на МВР - Добрич 3 631.11 3 631.11 
0131000145 - ОД на МВР - Перник 26 068.00 26 068.00 
0131000171 - ОД на МВР - Разград 363.57 363.57 
0131000206 - ОД на МВР - Сливен 1 415.51 1 415.51 
0131000248 - ОД на МВР - Търговище 1 920.00 1 920.00 
0131000269 - ОД на МВР - Шумен 9 940.00 9 940.00 
0131000274 - ОД на МВР - Ямбол 14 394.97 14 394.97 
013700**** - ГД ПБЗН 900.00 0.00 0.00 900.00 


